
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

17.05.2023                                                                                                       № 432 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О признании утратившими силу постановлений Администрации  

муниципального образования «Старомайнский район» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», частью 4.2 статьи 25 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и 

о внесении изменений в отдельные законодательные Акты Российской Федера-

ции», в связи с утратой силы части 4.3 статьи 25 Федерального закона от 

08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные Законодательные 

Акты Российской Федерации» Администрация муниципального образования 

«Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального образование «Старомайнский район»:  

1) от 30.12.2019 № 933 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в 

отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог 

общего пользования местного значения (за исключением частных автомобиль-

ных дорог) в целях прокладки, переноса, переустройства инженерных комму-

никаций и их эксплуатации»; 

2) от 25.05.2020 № 362 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 30.12.2019  

№ 933»; 

3) от 11.03.2022 № 135 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 30.12.2019   

№ 933».  



2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии - официальный сайт Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин 

 


